
Základní škola a Mateřská škola Vrbová Lhota     

Poděbradská 22      email:    nase@skolavrbovka.cz 
289 11 Vrbová Lhota     web:   www.skolavrbovka.cz 
okres Nymburk      datová schránka:  8qemi2v 
IČ: 75030527      telefon:   313 105 522 

 

Č. j.: V  29/24 

Rozhodnutí o přijetí do 1. ročníku ZŠ a MŠ Vrbová Lhota 

 

Ředitel Základní školy a Mateřské školy Vrbová Lhota, okres Nymburk, příspěvková organizace jako 

správní orgán příslušný podle § 165 odst. 2 písm. e) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání a v souladu s ustanovením zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, rozhodl podle § 46 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávaní a v souladu s § 36 tohoto zákona takto: 

přijímá do prvního ročníku základního vzdělávání v Základní škole a Mateřské škole Vrbová Lhota od 

školního roku 2024/2025 uchazeče s těmito registračními kódy: 

ZS202401 

ZS202403 

ZS202404 

ZS202406 

ZS202407 

nepřijímá do prvního ročníku základního vzdělávání v Základní škole a Mateřské škole Vrbová Lhota 

od školního roku 2024/2025 uchazeče s těmito registračními kódy: 

ZS202402 

ZS202405 

Zdůvodnění nepřijetí: Důvodem je překročení limitu žáků s podpůrnými opatřeními druhého až pátého 

stupně dle odstavce 2 vyhlášky č. 27/2016 Sb. v §17, která stanoví, že počet žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami s přiznanými podpůrnými opatřeními druhého až pátého stupně nesmí 

přesáhnout jednu třetinu žáků ve třídě, oddělení nebo studijní skupině. 

 

 

 

Ve Vrbové Lhotě 9. 5. 2024 

        Mgr. Bc. Aleš Roll, ředitel školy 


		2024-05-09T15:18:47+0200
	Mgr. Bc. Aleš Roll




